
MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
07/jul./2020

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
03:09 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: JAVIER

 | Del 01/ene./2020 Al 30/jun./2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$44,095,459.00Gasto Corriente $60,679,510.16 $24,371,268.54 $24,371,268.54$16,584,051.16 $36,308,241.621

$70,000,000.00Gasto de Capital $58,241,940.00 $5,237,027.58 $5,237,027.58-$11,758,060.00 $53,004,912.422

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.003

$159,041.00Pensiones y Jubilaciones $1,479,041.00 $89,950.35 $89,950.35$1,320,000.00 $1,389,090.654

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$114,254,500.00Total $120,400,491.16 $29,698,246.47 $29,698,246.47$6,145,991.16 $90,702,244.69
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MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
07/jul./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
03:08 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: JAVIER

 | Del 01/ene./2020 Al 30/jun./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$21,629,385.00SERVICIOS PERSONALES $11,911,664.97 $11,911,664.97$10,552,995.14 $20,270,715.17$32,182,380.14

$17,112,579.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $11,252,762.42 $11,252,762.42$13,332,728.00 $19,192,544.58$30,445,307.00

$1,054,259.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $0.00-$660,123.71 $394,135.29$394,135.29

$3,462,547.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $28,542.84 $28,542.84-$2,970,000.00 $464,004.16$492,547.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $630,359.71 $630,359.71$850,390.85 $220,031.14$850,390.85

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$7,727,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $3,397,238.09 $3,397,238.09-$1,386,627.34 $2,943,134.57$6,340,372.66

$2,123,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $435,438.42 $435,438.42-$1,446,468.99 $241,092.59$676,531.01

$709,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $427,875.44 $427,875.44$117,977.81 $399,102.37$826,977.81

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$450,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $872,500.12 $872,500.12$749,362.35 $326,862.23$1,199,362.35

$500,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $134,617.84 $134,617.84-$335,832.72 $29,549.44$164,167.28

$2,500,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,368,004.14 $1,368,004.14$247,212.81 $1,379,208.67$2,747,212.81

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $5,411.40 $5,411.40$5,411.40 $0.00$5,411.40

$0.00Materiales y suministro para seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,445,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $153,390.73 $153,390.73-$724,290.00 $567,319.27$720,710.00

$12,541,000.00SERVICIOS GENERALES $6,699,220.39 $6,699,220.39$1,982,938.24 $7,824,717.85$14,523,938.24

$3,660,000.00SERVICIOS BÁSICOS $2,559,043.00 $2,559,043.00$1,840,980.00 $2,941,937.00$5,500,980.00

$2,800,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $2,410,956.68 $2,410,956.68$1,214,924.74 $1,603,968.06$4,014,924.74

$400,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $350,862.28 $350,862.28$361,655.72 $410,793.44$761,655.72

$125,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $47,991.84 $47,991.84$23,290.16 $100,298.32$148,290.16

$0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $166,392.31 $166,392.31$263,205.99 $96,813.68$263,205.99

$450,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $103,880.00 $103,880.00-$300,000.00 $46,120.00$150,000.00

$1,546,000.00Servicios de traslados y viáticos $98,535.44 $98,535.44-$962,741.59 $484,722.97$583,258.41

$2,690,000.00SERVICIOS OFICIALES $735,800.84 $735,800.84-$985,217.78 $968,981.38$1,704,782.22

$870,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $225,758.00 $225,758.00$526,841.00 $1,171,083.00$1,396,841.00

$2,357,115.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $2,453,095.44 $2,453,095.44$6,754,745.12 $6,658,764.68$9,111,860.12

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,198,074.00AYUDAS SOCIALES $2,363,145.09 $2,363,145.09$5,434,745.12 $5,269,674.03$7,632,819.12

$159,041.00PENSIONES Y JUBILACIONES $89,950.35 $89,950.35$1,320,000.00 $1,389,090.65$1,479,041.00



MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
07/jul./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
03:08 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: JAVIER

 | Del 01/ene./2020 Al 30/jun./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Tranferencias al exterior $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,333,200.00 $1,333,200.00$1,543,200.00 $210,000.00$1,543,200.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $23,200.00 $23,200.00$23,200.00 $0.00$23,200.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,310,000.00 $1,310,000.00$1,520,000.00 $210,000.00$1,520,000.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$70,000,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $3,903,827.58 $3,903,827.58-$13,301,260.00 $52,794,912.42$56,698,740.00

$70,000,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,913,487.03 $2,913,487.03-$14,685,535.00 $52,400,977.97$55,314,465.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $990,340.55 $990,340.55$1,384,275.00 $393,934.45$1,384,275.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
07/jul./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
03:08 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: JAVIER

 | Del 01/ene./2020 Al 30/jun./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Costos por cobertura $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$114,254,500.00   Total del Gasto $29,698,246.47 $29,698,246.47$6,145,991.16 $90,702,244.69$120,400,491.16



MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
07/jul./2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: JAVIER

 | Del 01/ene./2020 Al 30/jun./2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$44,254,500.00GOBIERNO $18,945,133.70 $18,945,133.70$5,361,427.24 $30,670,793.54$49,615,927.24

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $157,604.83 $157,604.83$163,545.28 $5,940.45$163,545.28

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$44,254,500.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $16,077,728.14 $16,077,728.14-$1,413,078.43 $26,763,693.43$42,841,421.57

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $2,709,800.73 $2,709,800.73$6,610,960.39 $3,901,159.66$6,610,960.39

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$70,000,000.00DESARROLLO SOCIAL $10,746,767.77 $10,746,767.77$773,618.92 $60,026,851.15$70,773,618.92

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $2,043,231.00 $2,043,231.00$2,785,000.00 $741,769.00$2,785,000.00

$70,000,000.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $6,181,249.45 $6,181,249.45-$6,566,963.13 $57,251,787.42$63,433,036.87

$0.00SALUD $769,066.84 $769,066.84$1,080,000.00 $310,933.16$1,080,000.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $619.00 $619.00$619.00 $0.00$619.00

$0.00EDUCACIÓN $1,096,420.13 $1,096,420.13$1,321,975.20 $225,555.07$1,321,975.20

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $650,358.15 $650,358.15$2,128,564.65 $1,478,206.50$2,128,564.65

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $5,823.20 $5,823.20$24,423.20 $18,600.00$24,423.20

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $6,345.00 $6,345.00$10,945.00 $4,600.00$10,945.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $6,345.00 $6,345.00$10,945.00 $4,600.00$10,945.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $114,254,500.00 $6,145,991.16 $120,400,491.16 $29,698,246.47 $29,698,246.47 $90,702,244.69



MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
07/jul./2020

Clasificación Administrativa - Orden de Gobierno
03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

Usr: JAVIER

 | Del 01/ene./2020 Al 30/jun./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$114,254,500.00 $6,145,991.16 $120,400,491.16 $29,698,246.47 $29,698,246.47 $90,702,244.69TOTAL DEL GASTO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00PODER EJECUTIVO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00PODER LEGISLATIVO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00PODER JUDICIAL

$114,254,500.00 $6,145,991.16 $120,400,491.16 $29,698,246.47 $29,698,246.47 $90,702,244.69ORGANOS AUT?NOMOS
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MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos
07/jul./2020

Del 01/ene./2020 Al 30/jun./2020
03:11 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: JAVIER

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $885,000.00 $885,000.00 $453,023.00 $453,023.00 -431,977.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $785,500.00 $785,500.00 $313,689.64 $313,689.64 -471,810.36

$30,000.00PRODUCTOS $80,000.00 $110,000.00 $25,199.87 $25,199.87 -54,800.13

$96,978.00APROVECHAMIENTOS $103,000.00 $199,978.00 $170,374.20 $170,374.20 67,374.20

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,108,924.70PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$112,401,000.00 $113,509,924.70 $57,496,349.48 $57,496,349.48 -54,904,650.52

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,235,902.70         Total $114,254,500.00 $115,490,402.70 $58,458,636.19 $58,458,636.19 -55,795,863.81

         Ingresos Excedentes -55,795,863.81

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $885,000.00 $885,000.00 $453,023.00 $453,023.00 -431,977.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $785,500.00 $785,500.00 $313,689.64 $313,689.64 -471,810.36$0.00

PRODUCTOS $80,000.00 $110,000.00 $25,199.87 $25,199.87 -54,800.13$30,000.00

APROVECHAMIENTOS $103,000.00 $199,978.00 $170,374.20 $170,374.20 67,374.20$96,978.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$112,401,000.00 $113,509,924.70 $57,496,349.48 $57,496,349.48 -54,904,650.52$1,108,924.70

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$1,235,902.70         Total $114,254,500.00 $115,490,402.70 $58,458,636.19 $58,458,636.19 -55,795,863.81

         Ingresos Excedentes -55,795,863.81
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